

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

JMR Outsourcing ApS

Rønnebærkæret 16
2670 Greve
CVR-nr. 36 48 41 01

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 15. februar 2017

Rikke Marianne Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMR Outsourcing ApS
Rønnebærkæret 16
2670 Greve

CVR-nr.: 36 48 41 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2015
Hjemsted: Greve

Direktion

Jette Lauritsen, direktør
Rikke Marianne Friis, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bogholderi, regnskabsudarbejdelse, lønbogholderi, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 31.324, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 81.780.

Årets resultat er tilfredsstillende, og der forventes fortsat udvikling i virksomheden og et tilsvarende resultat i 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.050.346	407.242
Personaleomkostninger	1	-1.008.536	-332.920
Resultat før finansielle poster		41.810	74.322
Finansielle indtægter		-318	325
Finansielle omkostninger		-48	-29
Resultat før skat		41.444	74.618
Skat af årets resultat	2	-10.120	-18.162
Årets resultat		31.324	56.456
Foreslået udbytte		0	56.000
Overført resultat		31.324	456
		31.324	56.456

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>136.452</u>	<u>94.068</u>
Tilgodehavender		<u>136.452</u>	<u>94.068</u>
Likvide beholdninger		<u>138.959</u>	<u>107.640</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>275.411</u>	<u>201.708</u>
Aktiver i alt		<u><u>275.411</u></u>	<u><u>201.708</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		31.780	456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.000
Egenkapital	3	<u>81.780</u>	<u>106.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		678	645
Selskabsskat		10.120	18.162
Anden gæld		182.833	76.445
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>193.631</u>	<u>95.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>193.631</u>	<u>95.252</u>
Passiver i alt		<u><u>275.411</u></u>	<u><u>201.708</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	952.500	298.000	
Andre omkostninger til social sikring	14.516	5.851	
Andre personaleomkostninger	<u>41.520</u>	<u>29.069</u>	
Personaleomkostninger i alt	<u>1.008.536</u>	<u>332.920</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>10.120</u>	<u>18.162</u>	
Skat af årets resultat i alt	<u>10.120</u>	<u>18.162</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	456	50.456
Årets resultat	<u>0</u>	<u>31.324</u>	<u>31.324</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>31.780</u>	<u>81.780</u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. december 2016.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. december 2016.